大高屏商店商業聯盟 第一屆第 2次理監事會議 會議紀錄

壹、會議時間：112年 11月 16日下午 14時 00分

貳、開會地點：紅采盛宴餐廳

叁、會議主席：理事長 黃志鴻

肆、出席理監事：詳如附件一(簽到表)                記錄：陳正欽

伍、財務報告：112年 10月：存餘 482014130元。

              112年 11月：收入 44400，支出餐費 42000元、影印費 161元，

                7月 6    月存餘 7059元

陸、討論與決議事項：

    案由一、請討論擬將現有的大高屏商店商業聯盟轉型為全國性的立案社團。

      說明：檢附台灣商業創新交流策進會章程草案。

      辦法：呈送內政部主管機關審核，通過後直接轉型為立案的全國性社團。

      決議：1.內容逐條審閱，無異議通過。

            2.安排時間內簽屬相關申請文件，呈送內政部主管機關審核。

柒、臨時動議。

捌、散會

附件一：簽到表